ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

OFÍCIO Nº 36762/2023/SES

GOIÂNIA, 13 de julho de 2023.
A Sua Excelência o Senhor
Deputado Estadual Bruno Regiany Peixoto Pimenta
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Maguito Vilela - Av. Emival Bueno, esquina com Avenida
Olinda, quadra G, Lote 01, Park Lozandes
74884-120 Goiânia GO

Assunto: Relatório n° 63/2022 e n° 11/2023 -
COMACG/GMAE-CG/SUPECC-SES/GO - AGIR/HUGOL.

Senhor Presidente,

Encaminha-se o relatório n° 63/2022 (v.
000035325745) do período de 15 de janeiro a 14 de julho de
2022 e o relatório n° 11/2023 (v. 45623334) de 15 de julho de
2022 a 14 de janeiro de 2023, ambos elaborados pela Comissão
de Avaliação e Monitoramento dos Contratos de Gestão -
COMACG/SES-GO concernente à execução do Contrato de Gestão
nº 003/2014 - SES/GO firmado entre a Secretaria de Estado da
Saúde de Goiás - SES/GO e a Organização Social de Saúde - OSS
Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde - AGIR
responsável pelo gerenciamento, operacionalização e execução
dos serviços de saúde no Hospital Estadual de Urgências
Governador Otávio Lage de Siqueira - HUGOL.

Em caso de resposta ou nova solicitação acerca do

mesmo assunto, favor mencionar o Processo SEI n°
202200010028533.

Ofício 36762 (49711671)         SEI 202200010028533 / pg. 1

Respeitosamente,

PEDRO DE AQUINO DE MORAIS JÚNIOR
Superintendente de Monitoramento dos Contratos de Gestão e Convênios

LUCIANO DE MOURA CARVALHO
Subsecretário de Vigilância e Atenção Integral à Saúde

SÉRGIO ALBERTO CUNHO VÊNCIO
Secretário de Estado da Saúde

Documento assinado eletronicamente por PEDRO DE AQUINO MORAIS
JUNIOR, Superintendente, em 14/07/2023, às 15:22, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO DE MOURA
CARVALHO, Subsecretário (a), em 16/07/2023, às 12:06, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por SERGIO ALBERTO CUNHA
VENCIO, Secretário (a) de Estado, em 25/07/2023, às 11:28, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 49711671 e o código CRC 1D3A96ED.

SUPERINTENDÊNCIA DE MONITORAMENTO DOS CONTRATOS DE

GESTÃO E CONVÊNIOS
RUA SC-1 299, S/C - Bairro PARQUE SANTA CRUZ - GOIÂNIA -

GO - CEP 74860-270 - (62)3201-3814.

Referência: Processo nº
202200010028533 SEI 49711671

Ofício 36762 (49711671)         SEI 202200010028533 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=49711671&crc=1D3A96ED

	Ofício 36762 (49711671)